Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

" ,

ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/3629-SEMADIDGDIKF

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 26 de agosto de 2024

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 2976/2024
PROTOCOLO N° 114529/2024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria do Vereador Vladi Lourenço, encaminhar, em anexo, Ofício n° 3584-SEMOPSU,

expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

CiIIAR\ Ill\ICIP\L n[ \0\'0 HAIIRl Rf,()
PROTOCQLO

flí)O'G~ <3/1+ 7)','13

2 9 AGO. 2024

www.novohamburgo.rs.gov.br ==============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I RllQ Gllia l.opes, 1.201 - B, Canlldos - 935~8-013 I Novo Hambllrgo - RS_ Fone, (51)3097.9~OO

C:ontribll<) çom o i'uncios M'.lnic\ooi5 da Cri'JIlça e Adolescente eiou do!. D,/clws e Cido.<1or..,o do Idoso
Do~..!Sangue, Doe Órgãos, 000 Medulo 655eo, SAL VI::: UMA V!DA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

~ Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Obras Públicas,
Serviços Urbal10s e Viários

Of. n° 3584-SEMOPSU/AC/GL

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

OBRAS PÚBLICAS,
SER~IÇOS URBANOS
E VIARIOS

Novo Hamburgo, 23 de agosto de 2024

Assunto: Indicação n° 2976/2024

Senhor(a) Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção à indicação n° 2976/2024,
protocolada sob n° 114529/2024, informar que em vistoria, verificou-se que próximo ao local foi
implementada uma faixa de travessia de pedestres elevada, a qual auxiliará na redução de
velocidade no endereço solicitado.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Secretária de Obras erviços Urbanos e Viários

=============== www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097.9400

Contribua com o Fu!"\dosMunicipais da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e CidactarüQ do Idoso
Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Mt2'dutaÓssea. SA.LVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br